
135703-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 135703-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες λειτουργίας λιμανιών – ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΚΟΥ ΜΕΡΙΔΙΟΥ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ 
ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.
Ε.
OJ S 47/2024 06/03/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΤΑΜΕΙΟ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ Α.Ε. 
(ΤΑΙΠΕΔ)
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Οικονομικές υποθέσεις

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ 
ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΚΟΥ ΜΕΡΙΔΙΟΥ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε.
Περιγραφή: ΤΟ ΤΑΙΠΕΔ ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΝΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙ ΔΙΕΘΝΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΣΕ ΔΥΟ ΦΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΜΕΤΟΧΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΝ ΣΕ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΚΟ ΜΕΡΙΔΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΠΟΣΟΣΤΟΥ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 
50% ΣΥΝ ΜΙΑ ΜΕΤΟΧΗ) ΣΤΟ ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε.» (Η «ΕΤΑΙΡΕΙΑ»). ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΠΟ 30.12.2002 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
(Η «ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ»), Η ΟΠΟΙΑ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
4597/2019, ΟΠΩΣ ΙΣΧΥΕΙ, ΕΧΕΙ ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 
ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ, ΤΟ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ, ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΧΕΡΣΑΙΑΣ ΖΩΝΗΣ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΑ ΛΑΥΡΙΟΥ, ΕΚΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΣΤΗ ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΖΩΝΗ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΑ. ΩΣ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ, ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ ΚΑΙ Ο ΠΡΟΤΙΜΗΤΕΟΣ ΕΠΕΝΔΥΤΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΕΠΙΛΕΓΕΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙ Η ΣΥΝΑΛΛΑΓΗ (Ο 
«ΠΡΟΤΙΜΗΤΕΟΣ ΕΠΕΝΔΥΤΗΣ») ΘΑ ΣΥΝΑΨΟΥΝ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ ΜΕΤΟΧΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ (Η «ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ 
ΜΕΤΟΧΩΝ»), ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΜΕΤΟΧΩΝ ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Η 
«ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΜΕΤΟΧΩΝ»). ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ Η ΕΠΑΝΑΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΤΗΣ ΦΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΝΤΟΣ 
ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 44ce131c-ee1d-4730-a02d-0ef9b96a45eb

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 63721200 Υπηρεσίες λειτουργίας λιμανιών

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/135703-2024


135703-2024 Page 2/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΑΥΡΙΟ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ανατολική Αττική (Anatoliki Attiki) (EL305)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 0,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΔΙΕΘΝΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΙΠΕΔ ΣΕ ΔΥΟ ΦΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 
ΜΕΤΟΧΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΝ ΣΕ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΚΟ ΜΕΡΙΔΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
(ΠΟΣΟΣΤΟΥ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 50% ΣΥΝ ΜΙΑ ΜΕΤΟΧΗ) ΣΤΟ ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε.» (Η 
«ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ»). ΚΑΤΑ ΤΗΝ Α’ ΦΑΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ, ΟΙ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΕΠΕΝΔΥΤΕΣ, ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Η' ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ή 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (PRIVATE EQUITY FIRMS) Ή ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ 
(FUNDS) Ή ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΕΣ Ή ΕΝΩΣΕΙΣ Ή ΟΜΑΔΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ / Ή ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ / Ή ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ / Ή ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΘΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΟΥΝ ΤΟ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ ΤΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗ ΥΠΟΒΑΛΛΟΝΤΑΣ ΣΧΕΤΙΚΗ 
ΜΗ ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΗ ΕΓΓΡΑΦΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΑ ΣΧΕΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΈΓΓΡΑΦΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ (Η «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ»). ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ Α΄ ΦΑΣΗΣ ΕΙΝΑΙ ΝΑ ΠΡΟΚΡΙΘΟΥΝ 
ΚΑΙ ΝΑ ΚΛΗΘΟΥΝ ΝΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗ Β’ ΦΑΣΗ ΟΙ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΠΟΥ 
ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ. ΤΑ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ, 
ΣΩΡΕΥΤΙΚΑ, ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΚΑΘ’ ΟΛΗ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. 
ΤΑ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΠΡΟΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΕΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΩΝ 
ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΗ Β’ ΦΑΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΧΕΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΚΑΘ’ ΟΛΗ ΤΗΝ ΥΠΟΛΟΙΠΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙ ΤΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΟΥ ΘΑ ΥΠΟΒΛΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΟΣΚΑΛΕΣΕΙ ΟΛΟΥΣ 
ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΠΟΥ ΘΑ ΚΡΙΘΕΙ ΟΤΙ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΠΡΟΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΝΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΟΥΝ ΣΤΗ Β' ΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. Η Β’ ΦΑΣΗ ΘΑ ΔΙΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΟΡΙΣΤΟΥΝ ΛΕΠΤΟΜΕΡΩΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΕΚΔΟΘΕΙ ΣΤΗ Β’ ΦΑΣΗ, ΟΠΩΣ ΟΙ ΕΝ ΛΟΓΩ ΟΡΟΙ 
ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΠΕΡΙ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ, ΟΠΩΣ ΕΦΑΡΜΟΖΕΤΑΙ 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ. ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΘΑ 
ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΣ ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΗ Β’ ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΤΙΜΗΤΕΟΥ 
ΕΠΕΝΔΥΤΗ ΜΕ ΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑ ΣΥΝΑΨΕΙ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ 
ΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΜΕΤΟΧΩΝ. ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΟΙ ΠΡΟΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΕΣ ΘΑ ΕΧΟΥΝ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ, 
ΜΕΤΑΞΥ ΑΛΛΩΝ, ΥΠΟ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΟΥ ΘΑ ΤΕΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΗ ΕΥΧΕΡΕΙΑ 
ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ, ΝΑ: (i) ΛΑΒΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΩΝ 



135703-2024 Page 3/6

5.1.

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, (ii) ΑΠΟΚΤΗΣΟΥΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΕ ΕΙΚΟΝΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ 
(VDR), ΟΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΡΤΗΘΟΥΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΚ 
ΜΕΡΟΥΣ ΤΟΥ ΠΩΛΗΤΗ – VENDOR DUE DILIGENCE REPORTS, ΕΠΙ ΜΗ ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΗΣ 
ΒΑΣΗΣ), (iii) ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΕΠΙΤΟΠΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΑ, ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ, (iv) ΠΑΡΑΣΧΟΥΝ (ΜΗ ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ) ΣΧΟΛΙΑ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ 
ΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΜΕΤΟΧΩΝ, (v) ΠΑΡΑΣΧΟΥΝ (ΜΗ ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΚΑΙ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ) ΣΧΟΛΙΑ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ, ΟΠΩΣ ΘΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΕΙ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ, (vi) ΥΠΟΒΑΛΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 
ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΕΣΜΕΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ, ΟΠΩΣ ΘΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΕΙ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ.
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/23/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ 
ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΚΟΥ ΜΕΡΙΔΙΟΥ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε.
Περιγραφή: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΣΕ ΔΥΟ ΦΑΣΕΙΣ 
ΠΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΙΠΕΔ ΕΙΝΑΙ Η ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΙ Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 
ΜΕΤΟΧΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥΝ ΣΕ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΚΟ ΜΕΡΙΔΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
(ΠΟΣΟΣΤΟΥ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 50% ΣΥΝ ΜΙΑ ΜΕΤΟΧΗ) ΣΤΟ ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε.» (Η 
«ΕΤΑΙΡΕΙΑ»). ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΠΟ 30.12.2002 ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ (Η «ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ»), Η ΟΠΟΙΑ 
ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 4597/2019, ΟΠΩΣ ΙΣΧΥΕΙ, ΕΧΕΙ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ, ΤΟ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΧΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ, ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΧΕΡΣΑΙΑΣ 
ΖΩΝΗΣ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΑ ΛΑΥΡΙΟΥ, ΕΚΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΚΑΙ ΣΤΗ ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΖΩΝΗ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΑ 
ΟΠΩΣ ΑΥΤΗ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ Ν. 2971/2001 ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΟΥΣ ΟΡΟΥΣ 
ΤΟΥ. Η ΧΕΡΣΑΙΑ ΖΩΝΗ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΑ ΛΑΥΡΙΟΥ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΕΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕ ΑΡ. 
3413.30/03/19.10.2002 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ (ΦΕΚ Β΄ 1447
/22.10.2001). Η ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΛΗΓΕΙ ΤΗΝ 
30.12.2062, ΕΝΔΕΧΕΤΑΙ ΔΕ ΝΑ ΠΑΡΑΤΑΘΕΙ. Η ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΙ ΟΡΟΙ ΤΗΣ 
ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΗΣ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΘΑ 
ΚΑΘΟΡΙΣΤΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΦΑΣΗ Β΄ ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. Η ΑΚΡΙΒΗΣ 
ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ, ΟΙ ΑΚΡΙΒΕΙΣ ΟΡΟΙ ΤΩΝ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΕΝ ΛΟΓΩ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΘΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΥΝ ΣΤΗ Β΄ ΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. ΩΣ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ, ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΟΤΙ ΤΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΚΑΙ Ο ΠΡΟΤΙΜΗΤΕΟΣ ΕΠΕΝΔΥΤΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΕΠΙΛΕΓΕΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙ Η ΣΥΝΑΛΛΑΓΗ (Ο 
«ΠΡΟΤΙΜΗΤΕΟΣ ΕΠΕΝΔΥΤΗΣ») ΘΑ ΣΥΝΑΨΟΥΝ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ ΜΕΤΟΧΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ (Η «ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ 



135703-2024 Page 4/6

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

ΜΕΤΟΧΩΝ»), ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΜΕΤΟΧΩΝ ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Η 
«ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΜΕΤΟΧΩΝ»). ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ Η ΕΠΑΝΑΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΤΗΣ ΦΥΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΝΤΟΣ 
ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ, ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΠΡΟΒΛΕΨΗΣ ΣΕ ΑΥΤΗΝ ΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΙΟΥΧΟΥ, ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΝΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΩΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΑΜΙΓΩΣ, ΠΛΕΟΝ, ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ, ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΘΕΙ Η ΑΠΡΟΣΚΟΠΤΗ 
ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΟΝ ΛΙΜΕΝΑ. ΓΙΑ ΤΟΝ ΛΟΓΟ ΑΥΤΟ 
ΣΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 4413/2016 
(ΦΕΚ Α’ 148/08.08.2016), Ο ΟΠΟΙΟΣ ΕΝΣΩΜΑΤΩΝΕΙ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΝΟΜΗ ΤΑΞΗ 
ΤΗΝ ΟΔΗΓΙΑ 2014/23/ΕΕ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ 26ΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2014 ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ (ΕΕ L 94, 28.03.2014, Σ. 1-64), ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΙΣΧΥΕΙ ΚΑΙ 
ΟΠΩΣ ΕΦΑΡΜΟΖΕΤΑΙ ΓΙΑ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Δεν χρησιμοποιείται.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 63721200 Υπηρεσίες λειτουργίας λιμανιών

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΑΥΡΙΟ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ανατολική Αττική (Anatoliki Attiki) (EL305)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Άλλη διάρκεια: Αγνωστος

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 0,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΟΠΩΣ ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΟΠΩΣ ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Κριτήριο:
Είδος: Άλλο
Ονομασία: ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
Περιγραφή: ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΟΠΩΣ ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά



135703-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
αγγλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: http://www.hradf.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων συμμετοχής: 14/05/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 24 Μήνας
Όροι της σύμβασης:
Νομική μορφή που πρέπει να λάβει η ομάδα προσφερόντων στην οποία ανατίθεται η σύμβαση
: Ο ΠΡΟΤΙΜΗΤΕΟΣ ΕΠΕΝΔΥΤΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΔΕΙΧΘΕΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΘΑ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΝΑ ΣΥΣΤΗΣΕΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΥΠΟ ΤΗ ΜΟΡΦΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ (Η «ΕΕΣ») ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ. 
Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΕΣΜΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΘΑ ΠΡΟΒΛΕΠΕΙ ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΕΣ. ΕΑΝ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ 
ΑΝΑΚΗΡΥΧΘΕΙ ΩΣ ΠΡΟΤΙΜΗΤΕΟΣ ΕΠΕΝΔΥΤΗΣ, ΤΟ ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ ΜΕΛΟΣ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ 
ΔΙΑΤΗΡΗΣΕΙ ΠΟΣΟΣΤΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 34% ΣΤΗΝ ΕΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΝΑΨΕΙ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΠΩΛΗΣΙΑΣ ΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΟΠΩΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΩΣ ΘΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΕΙ 
ΣΤΑ ΈΓΓΡΑΦΑ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ, ΚΑΙ ΥΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΦΥΛΑΞΗ ΤΥΧΟΝ ΕΞΑΙΡΕΣΕΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΥΝ ΣΕ ΑΥΤΑ.

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΤΑΜΕΙΟ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ Α.Ε. 
(ΤΑΙΠΕΔ)

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΤΑΜΕΙΟ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ Α.Ε. 
(ΤΑΙΠΕΔ)
Αριθμός καταχώρισης: 117034801000
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΣΕΡΒΙΑΣ 6 6 KARAGEORGI SERVIAS STR 
Πόλη: ΑΘΗΝΑ/ATHENS
Ταχυδρομικός κώδικας: 10562
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΧΡΥΣΑ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ
Email: info@hraf.gr
Τηλέφωνο: +302103274400
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

http://www.hradf.com
mailto:info@hraf.gr


135703-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 87398ab6-8435-4371-8535-2b861dbbbbe5 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο 
καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 04/03/2024 17:42:53 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά, αγγλικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 135703-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 47/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 06/03/2024

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr

